2020年 10月 23日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｓ Ｈ Ｉ Ｆ Ｔ

代表者名 代表取締役社長 丹下 大

（コード番号：3697 東証第一部）

問合せ先 経 営 管 理 部  部 長 岡 朋宏

（TEL. 03-6809-1165）

減少する資本金の額に関するお知らせ

当社は、2020 年 10 月８日付の「資本金の額の減少に関するお知らせ」にてお知らせいたしました、

減少する資本金の額と日程が決まりましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．資本金の額の減少の要領

(１)減少すべき資本金の額

4,957,807,500円

(注)：2020 年 10 月 22 日付で公表した「海外市場における新株式発行及び株式売出しに関する

お知らせ」及び「海外市場における新株式発行及び株式売出しに係る発行価格及び売出価

格等の決定に関するお知らせ」に記載の新株式発行によって増加する資本金の額を含みま

す。

２．資本金の額の減少の日程

(１)取締役会決議  2020年 10月 19日

(２)定時株主総会決議日 2020年 11月 25日

(３)債権者異議申述最終日 2021年１月８日（予定）

(４)減資の効力発生日 2021年１月９日（予定）

以 上